APOSTILAMENTO AO CONTRATO 019/2015

PROCESSO Nº 08700.007045/2015-14

DAS PARTES E SEUS REPRESENTANTES LEGAIS

O CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA CADE,  Autarquia Federal
supervisionada e vinculada ao Ministério da Justiça, com sede no SEPN 515, Conjunto “D”, Lote
04, Edifício Carlos Taurisano, CEP: 70.770-504, na cidade de Brasília/DF, inscrito no CGC/MF,
sob  o  n.º  00.418.993/0001-16,  neste  ato  representado  por  seu  Presidente,  Sr.  VINICIUS
MARQUES DE CARVALHO ,  brasileiro, portador da Carteira de Identidade n.º 33.355749-9
SSP/SP e do CPF n.º 267.495.708-52, no uso da atribuição que lhe confere o art. 4º da Portaria n.º
142,  de  08  de  agosto  de  2012,  doravante  denominado  simplesmente  CONTRATANTE e  a
empresa  BNGL  LOCAÇÃO  DE  SERVIÇOS  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  nº
12.879.878/0001-28, com sede no SCS Qd. 07, Bloco A nº 100, Salas 1321 e 1323, Parte A, Ed.
Torre  do  Pátio,  CEP  70.307-902,  fone  3213-3608  ou  2108-8350,  e-mail
carloseduardo@bngl.com.br ou  fatima@bngl.com.br,  doravante  denominada  CONTRATADA ,
neste ato representado por seu Administrador, Sr. VALMIR MARQUES CAMILO ,  brasileiro,
divorciado, Identidade nº 21861- OAB/DF, CPF nº 583.312.508-63, resolvem celebrar o presente
APOSTILAMENTO .

O presente  termo de apostilamento tem por  objeto a atualização da cláusula  orçamentária  para  o
empenho das despesas do Contrato 019/2015 relativas ao exercício de 2016 e a retificação material das
remissões  constantes  na Cláusula  Sexta  e  Sétima do  Contrato,  conforme exarado no  Processo  nº
08700.007045/2015-14.

As despesas relativas ao exercício de 2016 correrão sob a seguinte classificação:

Programa de Trabalho 109746;

Funcional Programática: 14.422.2081.2807.0001;

Número de Empenho: 2015NE800005.

Nas  disposições  das  Cláusulas  Sexta  e  Sétima  do  Contrato  nº  019/2015,  aonde  lê-se  Termo  de
Referência , leia-se Contrato.

Documento assinado eletronicamente por Vinícius Marques de Carvalho, Presidente, em

28/01/2016, às 15:18, conforme horário oficial de Brasília e Resolução Cade nº 11, de 02 de

dezembro de 2014.

:: SEI / CADE - 0155693 - Termo :: http://sei.cade.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 2 08/04/2016 15:12

Documento assinado eletronicamente por VALMIR MARQUES CAMILO, Usuário Externo, em

11/02/2016, às 11:55, conforme horário oficial de Brasília e Resolução Cade nº 11, de 02 de

dezembro de 2014.

A auten+cidade deste documento pode ser conferida no site h,p://sei.cade.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,

informando o código verificador 0155693 e o código CRC 24B10FAC.

Referência: Processo nº 08700.007045/2015-14 SEI nº 0155693

:: SEI / CADE - 0155693 - Termo :: http://sei.cade.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 2 08/04/2016 15:12